Протокол № 80
заседания Правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

04 октября 2016 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:
Председатель Правления: Виноградов В.В.
Члены Правления: Нагорный С.Я., Ребковец А.В., Марусиченко А.В, Затыкин Ю.В., Мартынова Т.С.,                                Чеснович А.Ю.
От Дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В., главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания
1. Рассмотрение заявления члена Партнерства ООО ФПГ «РОССТРО» (066) об изменении Свидетельства о допуске, дополнительно включив вид работ, который оказывает влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии) – п. 5.6 Геотехнический контроль строительства зданий, сооружений и прилегающих территорий.
Рассмотрев вопрос по повестке заседания и обменявшись мнениями,

Правление РЕШИЛО:
1. Изменить Свидетельство о допуске, раннее выданное члену Партнерства ООО ФПГ «РОССТРО» (066), согласно заявлению.
Решение принято единогласно.
                      Председатель Правления                                                 В.В. Виноградов
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

                      Секретарь                                                                             В.Г. Никитина